
平成２８年７月１１日 

 

  お客様各位    
 

〒２２３－００５７ 

横浜市港北区新羽町８９６番地 

   マルナカグループ   

代表ＴＥＬ 045-545-4668 
 

 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓  

暑さ厳しき折から、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら 

弊社では下記の期間、夏季休業とさせていただきます。 

休業日の前後は、担当者が休みの場合もございますので、事前に各担当者へ 

ご確認をお願い致します。 

 

 

８月１１日（木）～８月１７日（水） 

（㈱ 住環工房マルナカのみ ８月１８日（月）まで） 
 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

     株式会社 マルナカ 

                  株式会社 マルナカ住宅資材 

                  株式会社 マルナカホーム 

                  株式会社 住環工房マルナカ 


